РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ
от 24 декабря 2019г. N 6

Об установлении 31 декабря 2019 г.
выходного дня

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от 18.12.2019 № 641-п «Об установлении в Волгоградской области выходного дня 31 декабря 2019 г.», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в Ревизионной комиссии Суровикинского муниципального района выходной день 31.12. 2019.
2. В целях рационального использования рабочего времени установить в Ревизионной комиссии Суровикинского муниципального района рабочий день 28.12.2019.
3. Настоящий Приказ вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Ревизионной комиссии
Суровикинского муниципального района	Т.А.Ковалева